ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

                                                            ПРИКАЗ

«28» июля  2016 г                             г. Донецк                                             № 799

Об утверждении Методических рекомендаций
по организации и проведению курсового проектирования

в образовательных учреждениях среднего профессионального
образования для всех форм обучения

по программам подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с подпунктом 1 части 1 статьи 45 Закона Донецкой

Народной Республики «Об образовании», с целью выполнения  требований

государственного образовательного стандарта среднего профессионального

образования для всех специальностей и форм обучения, реализуемых в

образовательных учреждениях среднего профессионального образования

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Методические рекомендации по организации и проведению

курсового проектирования в образовательных учреждениях среднего

профессионального образования для всех форм обучения по программам

подготовки специалистов среднего звена, разработанные совместно с Учебно-

методическим центром среднего профессионального образования  (протокол

№ 19 от 06.06.2016г.)  (Прилагаются).

2.  Руководителям образовательных учреждений среднего

профессионального образования всех форм собственности и подчинения

учесть и применить в практической деятельности Методические рекомендации

2

по организации и проведению курсового проектирования в образовательных

учреждениях среднего профессионального образования для всех форм

обучения по программам подготовки специалистов среднего звена,

утвержденные пунктом 1 настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Первого

заместителя Министра образования и науки Кушакова М.Н.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального

опубликования.

     Министр образования и науки                                                Л.П. Полякова

Дима
Размещенное изображение

	2.  Руководителям образовательных учреждений среднего профессионального образования всех форм собственности и подчинения учесть и применить в практической деятельности Методические рекомендации по организации и проведению курсового проектирования в образовательных учреждениях среднего профессионального образования для всех форм обучения по программам подготовки специалистов среднего звена, утвержденные пунктом 1 настоящего приказа.